

Образец

Приложение № 5

До Директора на Областно пътно управление Хасково

Кандидат за изпълнител: " Вик - Бунар " ЕООД

**ЦЕНОВА ОФЕРТА
/ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА/**

за участие в процедура :,,Ремонт на Административна сграда ОПУ -Хасково - ремонт покрив,
санитарни възли и дограма"

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

въз основа на обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосоченият предмет на дейност и след като се запознахме с документацията за участие, сме съгласни

да изпълним дейностите, предмет на обществената поръчка в съответствие с документацията за участие, като нашето ценово предложение е както следва:

№ по ред	Наименование на видовете	Един.	Коли-	Един.	Стойност
	СМРаботи	мярка	чество	цена	/ лв. /
1	2	3	4	безДДС	без ДДС
1	Покрив			5.00	6.00
1	Демонтаж на керемиди *	м2	163.67	4.52	739.79
2	Демонтаж на улици	м	42.1	1.62	68.20
3	Демонтаж на ламаринена обшивка по козирки	м2	42.1	1.84	77.46
4	Демонтаж на улаи от поц. ламарина	м2	11.4	1.84	20.98
5	Разваляне на летвена обшивка по покрив за керемиди	м2	163.67	0.47	76.92
6	Разваляне на дъсчена обшивка по покрив за керемиди	м2	163.67	1.66	271.69
7	Покриване с керемиди в/у мушама на летви в т.ч. материали	м2	163.67	16.52	2,703.83
8	Покриване с капаци на била и ръбове в т.ч. материали	м	37.1	10.00	371.00
9	Доставка и монтаж на готови висящи улици от ламарина	м	42.1	8.00	336.80
10	Доставка и монтаж на водосточни казанчета от поцинкована ламарина, при ремонти	бр	4	9.92	39.68
11	Обшивка на покрив, козирки, улаи с поцинкована ламарина 0,5мм, при ремонти (стрехи)	м2	42.1	19.80	833.58
12	Обшивка на покрив, козирки, улаи с поцинкована ламарина 0,5мм, при ремонти	м2	11.4	19.80	225.72

13	Обшивка на покрив, козирки, улами с поцинкована ламарина 0,5мм, при ремонти (комин)	м2	2	19.80	39.60
14	Покриване с битумизирана мушама върху готова дъсчена обшивка от един пласт със застъпване, в т.ч.материали	м2	163.67	2.13	348.62
15	Направа на летвена скара по покрив за керемиди	м2	163.67	3.82	625.22
16	Направа на дъсчена обшивка за покриване на покрив	м2	163.67	7.84	1,283.17
17	Очукване на вароциментена мазилка	м2	4	5.48	21.92
18	Вароциментена мазилка с готова смес при ремонти (измазване на комин)	м2	4	12.03	48.12
19	Изкачване на керемиди с макара *	1000бр.	3	69.19	207.57
20	Спускане на керемиди с макара *	1000бр.	3	69.19	207.57
21	Почистване на строителна площадка, в това число и таванско помещение *	32 часа	32	5.40	172.80
	Общо СМР за покрив				8,720.25
II	Коридор I етаж				
1	Боядисване с латекс трикратно при ремонт				
	стени	м2	10	4.84	48.40
2	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти	м2	10	2.46	24.60
3	Демонтиране на каса на врата	бр.	4	10.20	40.80
4	Доставка и монтаж на алум.врата(мазе)	м2	1.95	109.09	212.73
5	Доставка и монтаж на алум.врата(касиер)	м2	1.89	109.09	206.18
6	Доставка и монтаж на алум. врата (счетоводител)	м2	1.89	109.09	206.18
7	Доставка и монтаж на алум. врата (финансов контролър)	м2	1.89	109.09	206.18
8	Уплътняване на дограма м/у крилата с метални лайсни	м	35.73	12.40	443.05
	Общо СМР за коридор I етаж				1,388.12
III	Ремонт на санитарни възли I - етаж				
1	Демонтиране на каса на врата	бр.	2	10.20	20.40
2	Доставка и монтаж на алум. врата	м2	1.44	186.40	268.42
	Уплътняване на дограма м/у крилата с метални лайсни	м	10	12.40	124.00
4	Тоалетна мивка среден формат	бр.	1	132.91	132.91
5	Демонтиране на тоалетна мивка	бр.	1	3.09	3.09
6	Демонтиране на тоалетни клекала	бр.	1	3.73	3.73
7	Доставка и монтаж на тоалетни клекала, пластмасови с PVC казанчета (мъжка тоалетна)	бр.	1	105.55	105.55
8	Смесителна батерия за мивка - стенна	бр.	2	68.10	136.20
9	Демонтиране на батерия за мивка	бр.	2	3.80	7.60
10	Разваляне на теракотни плочки на лепило	м2	5	5.43	27.15
11	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти (под мъжка тоалетна)	м2	5	36.80	184.00
	Общо СМР за Санитарни възли I- етаж				1,013.05
IV	Коридор II етаж				
1	Боядисване с латекс двукратно при ремонт				
	Стени	м2	10	3.62	36.20
2	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти	м2	10	2.46	24.60

3	Демонтиране на каса на врата	бр.	3	10.20	30.60
4	Доставка и монтаж на алум. врата („ЧР“)	м2	1.8	109.09	196.36
5	Доставка и монтаж на алум. врата („РиП“)	м2	1.89	109.09	206.18
6	Доставка и монтаж на алум. врата (н-к „РиП“)	м2	1.89	109.09	206.18
7	Уплътняване на дограма м/у крилата с метални лайсни	м	30.2	12.40	374.48
Общо СМР за Коридор II-етаж					1,074.60
V	Ремонт на санитарни възли II-етаж				
1	Демонтиране на каса на врата	бр.	4	10.20	40.80
2	Доставка и монтаж на алум. врати (2 броя)	м2	2.88	93.20	268.42
3	Доставка и монтаж на алум. врати (2 броя)	м2	3.2	93.20	298.24
4	Уплътняване на дограма м/у крилата с метални лайсни	м	37.76	12.40	468.22
5	Демонтиране на тоалетни клекала	бр.	2	3.73	7.46
6	Доставка и монтаж на тоалетни клекала, пластмасови с PVC казанчета	бр.	2	105.55	211.10
7	Разваляне на теракотни плочки на лепило	м2	10	5.43	54.30
8	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти (под за двете тоалетни)	м2	10	36.80	368.00
9	Смесителна батерия за мивка - стенна	бр.	2	68.10	136.20
10	Демонтиране на батерия за мивка	бр.	2	3.80	7.60
Общо СМР за санитарни възли II-етаж					1,860.34
VI	Коридор IV-етаж				
1	Боядисване с латекс двукратно при ремонт				
	Стени	м2	70	3.62	253.40
2	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти	м2	70	2.46	172.20
3	Очукване на варова мазилка по вътрешни тавани	м2	10	5.48	54.80
4	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м2	10	6.80	68.00
5	Демонтиране на каса на врата	бр.	6	10.20	61.20
6	Доставка и монтаж на алум. врата (н-к отдел „ИРД“)	м2	1.89	109.09	206.18
7	Доставка и монтаж на алум. врата (гл. експерт „ИРД“)	м2	1.89	109.09	206.18
8	Доставка и монтаж на алум. врата (гл. спец „ОМП“)	м2	1.89	109.09	206.18
9	Доставка и монтаж на алум. врата (тех. поддръжка)	м2	1.89	109.09	206.18
10	Доставка и монтаж на алуминиева врата (склад „ИРД“)	м2	1.89	109.09	206.18
11	Доставка и монтаж на алуминиева врата (преходна с „АБ“)	м2	1.89	109.09	206.18
12	Уплътняване на дограма м/у крилата с метални лайсни	м	61.2	9.40	575.28
Общо СМР за Коридор IV-етаж					2,421.96
VII	Ремонт на санитарен възел IV-етаж				
1	Демонтиране на каса на врата	бр.	3	10.20	30.60
2	Доставка и монтаж на алум. врата	м2	1.6	93.20	149.12
3	Доставка и монтаж на алум. врата	м2	1.46	93.20	136.07
4	Уплътняване на дограма м/у крилата с метални лайсни	м	28.66	12.40	355.38
5	Демонтиране на тоалетно клекало	бр.	1	3.73	3.73
6	Доставка и монтаж на тоалетно клекало, пластмасови с PVC казанче	бр.	1	105.55	105.55
7	Разваляне на теракотни плочки на лепило	м2	5	5.43	27.15
8	Настилка от теракотни плочи на лепило (под)	м2	5	36.80	184.00
9	Смесителна батерия за мивка - стенна	бр.	1	68.10	68.10

10	Демонтиране на батерия за мивка	бр.	1	3.80	3.80
	Общо СМР за санитарен възел IV- етаж			Лева	1,063.51
	Всичко СМР без ДДС I+II+III+IV+V+VI+VII:			Лева	17,541.82
	20% ДДС:			Лева	3,508.36
	ОБЩО с ДДС:			Лева	21,050.18

Така предложената цена не подлежи на увеличение.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

Плащането да се извършва в лева по банкова сметка на Изпълнителя:

IBAN: BG27STSA93000020392496

Банков код STSABGSF

Банка ДСК ЕАД

Дата: 14.06.2015г.

Подпис и печат.....



Фетие Вели
/име, фамилия и длъжност/